
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Barcinie. 

Na podstawie § 83 ust. 1 uchwały Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 lutego 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 4395) w związku 
z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na 2024 rok: 

1) Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały; 

4) Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 35AC5AC2-E2DE-4117-BE88-5C3B55F15153. Uchwalony Strona 1



 

 
Plan Pracy 

Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej w Barcinie 

na 2024 rok 
 

 

1. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2025 rok. (wrzesień) 

2. Zapoznanie się z wnioskami złożonymi przez przedstawicieli jednostek 

budżetowych i pomocniczych do projektu budżetu na 2025 rok. (październik) 

3. Opiniowanie wniosków stałych Komisji Rady Miejskiej złożonych do projektu budżetu na 

2025 rok. (październik) 

4. Zapoznanie się z planem zadań inwestycyjnych na 2025 rok. (listopad) 

5. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Barcin na 2025 rok. (grudzień) 

6. Stan bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego na terenie gminy Barcin (policja, 

straż pożarna). 

7. Każdorazowe opiniowanie materiałów sesyjnych i innych projektów uchwał 

dotyczących zmian w budżecie i WPF. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Id: 35AC5AC2-E2DE-4117-BE88-5C3B55F15153. Uchwalony Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu                                                               

Rady Miejskiej w Barcinie                                                                                                      

na rok 2024 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na drugie półrocze roku 2024.  

2. Zapoznanie się i przyjęcie planów pracy instytucji kultury na drugie półrocze  

roku  2024 – Miejski Dom Kultury, Biblioteka. 

3. Zapoznanie z planem funkcjonowania BOSiR oraz stowarzyszeń 

funkcjonujących w ramach spółki – finansowanie, katalog dyscyplin 

sportowych, osiągnięcia naszych sportowców w roku 2024. 

4. Zapoznanie z arkuszami organizacyjnymi placówek oświatowych                                 

– przedszkola, szkoły podstawowe, liceum.  

5. Przyjęcie informacji na temat przygotowania placówek oświatowych                           

do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

6. Zapoznanie z efektami funkcjonowania programów profilaktycznych                            

w szkołach w 2024 roku. 

7. Bieżące przyjmowanie informacji od dyrektorów placówek oświatowych na 

temat  ich funkcjonowania. 

8. Wykorzystanie obiektów sportowych na terenie gminy oraz przegląd świetlic 

i placów zabaw pod kątem wyposażenia - stan techniczny urządzeń. 

9. Wypracowanie wniosków do budżetu na 2025 rok. 

 

 Ponadto komisja zajmować się będzie: 

1. Bieżącą analizą i opiniowaniem materiałów sesyjnych.                                               

2.  Opiniowaniem wniosków kierowanych do komisji. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Id: 35AC5AC2-E2DE-4117-BE88-5C3B55F15153. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Plan pracy 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 

Rady Miejskiej w Barcinie 

na 2024 rok 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

2. Lustracja dróg i poboczy oraz ocena czystości i porządku na terenie gminy Barcin. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej dot.: 

- gospodarki nieruchomościami, 

- inwestycji gminnych, 

- zagospodarowanie przestrzennego, 

- ochrony środowiska, 

- pozyskiwania energii ze źródeł odnawialnych – dofinansowanie. 

4. Spotkanie z przedstawicielami ODR w sprawie dofinansowań i szkoleń dla rolników.  

5. Spotkania z sołtysami w sprawie realizacji funduszu sołeckiego, organizacji dożynek. 

6. Wymiana pokryć dachowych, pieców i ogrzewania na bardziej ekologiczne, przyjazne 

środowisku i ludziom. 

7. Gospodarka odpadami – stan segregacji i odbioru odpadów, sprawy finansowe. 

8. Problematyka bezdomnych zwierząt. 

9. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji. 

10. Wnioski do budżetu gminy na 2025 rok. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Id: 35AC5AC2-E2DE-4117-BE88-5C3B55F15153. Uchwalony Strona 1



 
 

 

PLAN PRACY 

Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

Rady Miejskiej w Barcinie 

na rok 2024 

 

I. Działania w ramach kompetencji komisji określonych w statucie Gminy Barcin.  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej, szczególnie dotyczących zdrowia 

oraz polityki społecznej. W razie potrzeby przygotowywanie własnych projektów uchwał. 

2. Opiniowanie, monitorowanie i ocena realizacji budżetu Gminy Barcin w roku 2024 oraz 

propozycje na rok kolejny. 

3. Monitorowanie realizacji wszystkich obowiązujących uchwał dotyczących zdrowia i polityki 

społecznej w Gminie Barcin. 

 

4. Analizowanie i opiniowanie materiałów kierowanych do Komisji. 

 

5. Przygotowanie i przedstawienie planu pracy Komisji na rok 2025 oraz sprawozdania z pracy 

w roku 2024.  

 

II. Analiza funkcjonowania placówek i instytucji działających na rzecz ochrony zdrowia 

i polityki społecznej. 

1. Opieka zdrowotna na terenie Gminy Barcin, 

- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Barcinie ul. Mogileńska 5, 

- szczepienia, akcje i programy profilaktyczne. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Barcinie, ul. Mogileńska 3. 

3. Dzienny Dom Pobytu oraz Mieszkanie Wspomagane w Gminie Barcin. 

4. Opieka nad dziećmi do lat trzech – żłobek. 

5. Działania w ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

6. Działania w ramach realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej. 

7. Działalność innych, niewymienionych powyżej placówek, związanych z ochroną zdrowia 

oraz polityką społeczną – wg potrzeb.  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Id: 35AC5AC2-E2DE-4117-BE88-5C3B55F15153. Uchwalony Strona 1



 
 

III. Współpraca z instytucjami, stowarzyszeniami i fundacjami w zakresie tworzenia 

i wdrażania projektów mających na celu poprawę stanu zdrowia mieszkańców i jakości 

udzielanej pomocy społecznej.  

 

IV. Monitorowanie stanu bazy lokalowej i wyposażenia placówek pomocy społecznej oraz 

ochrony zdrowia. 

Id: 35AC5AC2-E2DE-4117-BE88-5C3B55F15153. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje 
przedkładają radzie gminy plany pracy. Komisje stałe Rady Miejskiej w Barcinie na swoich 
posiedzeniach przyjęły plany pracy na 2024 rok i przedłożyły je Radzie Miejskiej w Barcinie. 
Stosownie do postanowień § 83 ust. 1 Statutu Gminy Barcin zasadne jest przyjęcie planów pracy 
stałych komisji Rady Miejskiej w Barcinie. 

Id: 35AC5AC2-E2DE-4117-BE88-5C3B55F15153. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-06-18T09:22:37+0200




